[bookmark: _GoBack]後援名義使用等許可申請書

２０　　年 　　月　　 日
（令和　年）

	一般社団法人藤沢市商店会連合会
理 事 長 　　山 田　秀 幸 　様

	申 請 者
住　所
団体名
代表者				　　印
連絡先

この事業について、一般社団法人藤沢市商店会連合会の後援名義使用等の許可を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

	後援等の種類
	後　　援　　　・　　　共　　催

	事業の名称

	事業の内容

	実施日又は期間

	実施場所

	対象及び予定人数

	参加料又は入場料

	添付書類

	上記について
許可してよいでしょうか
	理事長
	副理事長
	事務局長
	事務局次長
	主　査
	主　任
	起票者

団　体　調　書

年　　月　　日現在

	団体名

	団体所在地

	代表者名
	役職　　　　　氏名

	事務局所在地
	〒
 団体所在と同じ

	事務局連絡先

	担当者

	創立年月日

	組織構成
	別添のとおり

	会則・規則
	　あ　り　・　な　し　（ある場合は添付してください。）

	会員数

年
間
の
主
な
業
務
内
容
	事　　業　　名
	事　業　内　容

	事業報告書

年　　　月　　　日

一般社団法人藤沢市商店会連合会
理事長　　山 田　秀 幸　　 様
	住　所

	団体名

	代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
電話　　　　　　（　　　　　）

一般社団法人藤沢市商店会連合会の後援名義使用等の許可を受けて実施した事業が、次のとおり終了したので報告します。

	後援等の種別
	後　　援　　　　・　　　　共　　催

	事業の名称

	実施日または期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	実施場所

	参加料または入場料
	無　　　・　　　有　（参加料 ・ 入場料：　　　　　　円）

	参加人数
	　　　　　　　　　　人

	事業の効果

	添付書類
	大会結果　　・　　プログラム　　・　　参加者名簿

	供覧
	理事長
	副理事長
	事務局長
	事務局次長
	主　査
	主　任
	起案者